

Faktura / daňový doklad / kupní smlouva			č. 8/2/2024
Odběratel: MŠ-Papírenská	Dodavatel: Jakub Dudla	Tel. 723710453	
Papírenská 23	Mánesova 89/22 České Budějovice 37001		
České Budějovice 37007	č.úctu:35-8844410217/0100		
IČO:60077077	IČ:01276786 DIČ:CZ8812011483		
Výměna podlahové krytiny-4.TŘÍDA			

Materiál:

pol.	název	množství	cena s dph	cena/jedn.	cena/množ.
1	Koberec šíře 4m	54,4	329	271,90	14 791,40
2	PVC šíře 4m	81,6	429	354,55	28 930,91
3	nivelační stěrka	35	790	652,89	22 851,24
4	penetrace	115	85	70,248	8 078,51
5	lišty kobercové obvodové	10	95	78,512	785,12
6	lišty pvc obvodové	55	52	42,9752066116	2 363,64
7	lišty spojovací	6	259	214,049586777	1 284,30
8	lepidlo na pvc	1	3500	2892,56198347	2 892,56
9	lepidlo na koberec	1	2200	1818,18181818	1 818,18
10	přechodová lišta 4cm 0,9m	4	220	181,818181818	727,27
celkem za materiál bez DPH					84 523,13

Práce:

1	Celoplošná pokládka	115		75	8 625,00
2	lišťování	60		65	3 900,00
3	nivelace	115		85	9 775,00
4	stržení lepeného pvc na asfaltu	1		5500	5 500,00
5	příprava podkladu frézování	115		55	6 325,00
6	broušení nivelační stěrky	115		35	4 025,00
7	odvoz staré krytiny	1		4500	4 500,00
8	lepidlo na lišty	3		189	567,00
9	manipulace a přesun hmot	1		2000	2 000,00
10	řežie	6		550	3 300,00
11	dřevěný práh	1		550	550,00
celkem za práci bez DPH					49 067,00

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Zaokrouhlení
Cena celkem vč. 21% DPH

133 590,13
28 053,93
-0,06
161 644,00

datum splatnosti: 4.9.2024
datum UZP: 22.8.2024
datum vystavení: 22.8.2024

forma úhrady: Převodem

PODLAHY
Jakub Dudla
Mánesova 89/22 37001 České Budějovice 7
IČO 01276786 DIČ 8812011483
tel +420 723 710 453

V případě pozdní úhrady faktury Vám budeme v souladu s Občanským zákoníkem účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Až do úplného zaplacení je materiál uvedený na dodacím listu majetkem firmy Jakub Dudla.

Mateřská škola
Papírenská 23
České Budějovice
370 07
IČ 60077077
ČS a.s. 2598272359/0800
e-mail: cerna@mspapirenska.cz

Dodavatel:

JAKUB DUDLA
MAKESOVA 22
Č. BUDĚJOVICE

Dne: 22.4. 2024

Objednávka služby, zboží k dodání:

Ředitelka školy objednává u výše jmenované firmy

službu:

vytvoření podlahových krytin ve
4. třídě podle anote' nabytly

dodávku zboží:

Práci nebo zboží převezme:

J. Pavlečková

Platbu provedeme z č.ú. 2598272359/0800 fakturou
~~pokladnou v kanceláři MŠ~~
(*nehodící se škrtněte)

Vyřizuje: Mgr. Jitka Pavlečková
ředitelka školy

Mateřská škola

Papírenská 23
370 07 České Budějovice
IČ: 600 77 077
Tel.: 601 552 137

Správce rozpočtu:
dne: 22.4. 24
Příkazce operace:
dne: 22.4. 24

Cenová nabídka

Objednatel: MŠ-Papírenská

Dodavatel: Jakub Dudla

Tel. 723710453

Papírenská 23

Mánesova 89/22 Č.Budějovice 370 01

370 07 Č.Budějovice

č.úctu: 35-8844410217/0100

IČO: 01276786 DIČ: CZ8812011483

Vyměna podlahové krytiny - 4. TRIDA

Materiál:

pol.	název	množství	cena základní	cena/jedn.	cena/množ.
1	Koberec šíře 4m	54,4	459	379,34	20 636,03
2	Pvc šíře 4m	81,6	455	376,03	30 684,30
3	nivelační stěrka	35	790	652,89	22 851,24
4	penetrace	110	85	70,25	7 727,27
5	lišty kobercové obvodové	10	95	78,51239669	785,12
6	lišty pvc obvodové	48	52	42,97520661	2 062,81
7	lišty spojovací	3	259	214,0495868	642,15
8	lepidlo na pvc	1	3500	2892,561983	2 892,56
9	lepidlo na koberec	1	2200	1818,181818	1 818,18
10	přechodová lišta	4	220	181,8181818	727,27
celkem za materiál bez DPH					90 826,93

Práce:

1	pokládka	110		75	8 250,00
2	lišťování	55		65	3 575,00
3	nivelace	110		85	9 350,00
4	stržení lepeného pvc na asfaltu	1		5500	5 500,00
5	příprava podkladu frézování	110		55	6 050,00
6	broušení niv. Stěrky	110		35	3 850,00
7	odvoz st. Krytiny	1		4500	4 500,00
8	režie	5		550	2 750,00
9	lepidlo na lišty	3		189	567,00
10	manipulace a přesun hmot	1		2000	2 000,00
11					0,00
celkem za práci bez DPH					46 392,00

Cena celkem bez DPH

137 218,93

DPH 21%

28 815,98

Zaokrouhlení

0,09

Cena celkem vč. 21% DPH

166 035,00